Российская Федерация
                     Самарская область

         АДМИНИСТРАЦИЯ
    городского округа Кинель

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _05.06.2020    № _1314

	О сносе самовольных построек и внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 27.09.2016г. №2971 «О мерах по обеспечению сноса самовольных построек на отдельных территориях городского округа Кинель Самарской области»

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Положением об организации работы по сносу самовольных построек, созданных (возведенных) в городском округе Кинель Самарской области на земельных участках, не предоставленных в установленном порядке для этих целей, в зонах с особыми условиями использования территории или на территориях общего пользования либо в полосах отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения, утвержденным постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 27.09.2016г. №2971, на основании заключений Комиссии по пресечению самовольного строительства и незаконного размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области и материалов  проведенной проверки обоснованности размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Включить в Перечень зданий, строений, сооружений, являющихся самовольными постройками, созданных (возведенных) в городском округе Кинель Самарской области на земельных участках, не предоставленных в установленном порядке для этих целей, в зонах с особыми условиями использования территорий или на территориях общего пользования либо в полосах отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения, подлежащих сносу, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 27.09.2016г. №2971 следующие объекты, подлежащие сносу:
        -самовольная постройка (гараж), площадью 20,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
       -самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
     -самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
 -самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
-самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
-самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
-самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
-самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
-самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
-самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
-самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.2;
- самовольная постройка (гараж), площадью 20,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (гараж), площадью 15,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
- самовольная постройка (хозсарай), площадью 12,00 кв.м., расположенная по адресу:Самарская область, г.о.Кинель, п.г.т.Алексеевка, ул.Ульяновская, в районе д.4;
          2. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 27.09.2016г. №2971 «О мерах по обеспечению сноса самовольных построек на отдельных территориях городского округа Кинель Самарской области» следующее изменение:
         Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Иванова Г.Н.)обеспечить снос самовольных построек, указанных в пункте 1 настоящего постановления,  в течении пятнадцати календарных дней по истечению двух месяцев со дня размещения информации о планируемом сносе самовольных построек на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской областив информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4.Официально опубликовать настоящее постановление.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области (Прокудин А.А.).

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа В.А. Чихирев

Иванова 61778